SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
DEPARTAMENTO DE DESIGN E EXPRESSÃO GRÁFICA

 RESULTADO FINAL

Edital nº 041/2023/DDP
Campo de Conhecimento: Desenho Industrial
Processo no 23080.044283/2023-59

A Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme o Edital n.° 41/2023/DDP, torna
público o resultado final do Processo Seletivo da área de Desenho Industrial.

Classificados Média Final Classificação
Franciele Forcelini 9,22 1º
Laís Soares Pereira Simon 7,47 2º

Florianópolis, 29 de agosto de 2023.

________________________________________
Prof.ª Marisa Araújo Carvalho

Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica - EGR
Portaria 406/2022/GR

		2023-08-29T20:12:27-0300